PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

Gabinete do Prefeito
Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 – Centro

General Carneiro – Estado do Paraná – CEP: 84.660-000

  TEL.: (0**42) 3552-1441

DECRETO Nº 025/2017

SUMULA: Dispõe Sobre Anulação da Licitação na Modalidade de Pregão
Presencial abaixo relacionados.

DECRETA:

ART. 1º. - ANULAR o Processo Licitatório na Modalidade de Pregão Presencial

processo nº 005/2017, Licitação nº 004/2017 – Objeto: Aquisição de genêros

alimentícios e de higiene, destinados a Secretaria Municipal de Assistência

Social, conforme solicitação da mesma; Pregão Presencial Processo nº

006/2017, Licitação nº 005/2017 – Objeto: Aquisição de produtos de limpeza

e higiene destinados a Secretaria Municipal de Educação e Cultura e Pregão

Presencial Processo nº 007/2017, Licitação nº 006/2017 – Objeto:

Contratação de empresa para fornecimento de material gráfico para atender

as Secretarias Municipais de General Carneiro – PR.

ART. 2º. -  Proceda-se as correções e lancem-se novos procedimentos licitatórios com o

mesmo objeto do procedimento anulado.

ART. 3º -  Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas
as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de General Carneiro, PR, em 04 de maio de 2017.

LUIS OTAVIO GELLER SARAIVA
Prefeito Municipal